
盟 だ よ り
第33号

H21.10.12

広島県シエアテニス連盟事務局

日増しに秋も深まり絶好のテニスシーズンとなりました。会員の皆様にはご健勝にて
ご活躍のこととお喜び申し上げます。

9月に開催しました秋季大会には、93名の参加をいただき盛会裏に無事終了すること
ができましたことを感謝申し上げます。

また、先日山田県で開催されました中国地区オープン大会には、本連盟からも多くの

会員様が参加され優秀な成績をおさめられ喜んでおります。

本連盟も [生涯青春」 「健康 ・親睦」をモットーに今後も皆様とともに楽しんでい

ただける連盟づくりを目指し活動を推進してまいりたいと思います。

今一層のご支援ご協力をお願い申し上げます。

次回、本連盟第9回冬季大会を下記の通り開催いたします。試合方法は男女混成グル
ープ対抗団体戦で行います。変動制とは異なり楽しいテニスができることと思いますの

で奮ってご参加いただきますようお願いいたします。

お 知 らせ とお 願 い

1.大会案内

(1)広島県シエアテニス連盟第9回冬季大会

期 日 平成21年12月1日 (火)

場 所 びんご運動公園テニスコー ト

申込等 別紙参加募集要項参照

(2)広 島県シエアテニス連盟第6回春季大会

期 日 平成22年3月中旬

場 所 呉市営テエスコー ト

申込等 次号の 「連盟だより」でお知らせします。

2。21年度年会費の納入状況 について

連盟本部へ今年度の会員名簿提出のため、8月31日を区切りとして年会費の

納入をお願いいたしました。現在、232名の方から入会をいただいております。
10月下旬に、連盟本部へ今年度の入会者名簿を提出いたします。

また、身近なテニス仲間で入会を希望される方がおられましたら勧誘をお願
いいたします。

●ご質問 ・ご要望等がありましたら、事務局並びに地区担当理事へお寄せください。



第 7 回

広島県シエアテニス連盟秋季大会成績結果 (変動制)

平成21年9月2日 (水)

広域公園テニスコトト (12面)

男子60。65才以上

1位  蔵重 五十次 (広東)

2位  伊賀 雅生  (広西)

3位  高橋 邦弘  (備後)

女子50・55才以上

ユ位 立井 政子  (広西)

2位  木元 愛子  (広東)

3位  高橋 泉   (備後)

女子65才以上

1位  三戸 友校  (広西)

2位  緒方 真佐子 (広東)

3位  高橋 邦弘  (備後)

男子75才以上 Bグ ループ

優 勝 尾田 行令 ・鵜川 寛

準優勝 玉井 憲義 ・瀬サil秋生

男子65才以上Cグ ループ

準優勝 伊サil博史 ・塚日 邦人

女子70才以上

準優勝 三戸 友枝 ・小出 やす子

女子65才以上 Bグ ループ

優 勝 大矢 カヨ子 ・矢田 よしこ

準優勝 歌田 チヅコ ・出下 いくこ

*固 定制

男子70才以上

1位  測 li秋生  (兵)

2位  佐伯 俊一
 (広西)

3位  四田 政則  (広東)

女子60才以上

1位  荒井 光子  (広東)

2位  永井 ネ色子  (広西)

3位  魚崎 サチ子 (広東)

女子70才以上

1位  記谷 千秋  (広西)

2位  本田 郁子  (広東)

3位  渡辺 美代子 (広西)

男子70才以上

優 勝 堀内 広志 ・向井 龍義

男子60才以上 Bグ ループ

準優勝 川崎 辰郎 ・児玉 岡J

女子60才以上Aグ ループ

準優勝 横路 民子 ・源 田 直子

第9回中国地区オープン大会成績結果 (本連霊会長鵬連分)

平成21年9月17日 (木)

周南キリンビレンジテニスコー ト


